Профессиональная образовательная Автономная некоммерческая
организация

«Международный Гуманитарно-Технический колледж»
ПО АНО «МГТК»

г.Махачкала, Комарова, 4

ПРИКАЗ
От «25 февраля 2025т» № 5

«Об утверждении состава экзаменационной и апелляционной
комиссии на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1 .Утвердить состав экзаменационной комиссии
на 2025/2026 учебный год:

-Председатель экзаменационной комиссии:
Алишева Хадижат Хизриевна, директор

-Заместитель председателя:
Усарова Эльмира Ибрагимовна, заместитель директора

-Члены экзаменационной комиссии:
Дациева Р.Б., преподаватель, Бексолтанова А.А., преподаватель,
Устарбекова Д.А.. преподаватель.

§2.Утвердить состав апелляционной комиссии
на 2025/2026 учебный год

Председатель апелляционной комиссии:
Алишева Хадижат Хизриевна, директор.

Заместитеть председателя:
Бексолтанов Хизри Бексолтанович, заместитеть директора

Члены апелляционной комиссии:
Гаджиев Арслангерей Адильгереевич преподаватель;
Акаева Атикат Бексолтановна преподаватель:

Директор ПО АНО МГТК Х.Х.Алишева